文教研训函〔2019〕140号

文成县教育研究培训院
关于召开九年级各学科复习专题培训会的通  知

各初中、九年一贯制学校：
为进一步做好初高衔接和九年级复习工作，探寻中考复习策略，提高课堂教学效率，经研究，决定召开我县九年级各学科复习专题培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2019年11月19日（星期二）下午半天
二、培训地点：
1.实验中学：数学、英语、社会·法治。
2.实验二中：语文、科学。
三、培训对象:
1.全县九年级各校主要文化学科教师代表；
2.研训院相关研训员、武阳书院部分学科教师；
四、活动安排：

	九年级各学科复习专题培训活动安排表（实验中学）

项目
学科
	数学
	英语
	社会·法治

	时  间
安  排
	第一节：上课（13:40）开始

	第二节：听评课、分组交流研讨

	第三节：讲座《关于“落实”的点滴思考》武阳书院（何志伟）
地点：实验中学四楼会议室      主持人：刘炳年

	上课教师
	金曙
	程小芬
	陈永鑫

	主评教师
	章支农
	叶聪颖
	赵双慧

	课题
	构造隐圆妙解最值问题
	Writing:Travel
	抗日战争

	上课班级
	九（7）班
	九（5）班
	九（3）班

	分组交流地点
	致文楼
小会议室
	弘文楼
书吧
	崇文楼
互联网+义务教育

	主持人
	刘秀球
	夏茜茜
	陈建云

	九年级各学科复习专题培训活动安排表（实验二中）

项目
学科
	语文
	科学

	时  间
安  排
	第一节：上课（13:40）开始

	第二节：听评课、分组交流研讨

	第三节：讲座《学困生＂的成因分析》武阳书院（董军）
地点：实验二中五楼会议室    主持人：倪进来

	上课教师
	刘倩倩
	赵翡斐

	主评教师
	刘 斌
	倪进来

	课题
	合作中探究写作的点点
	酸碱盐的复习

	上课班级
	九（6）
	九（1）

	分组交流地点
	录播教室
	五楼会议室

	主持人
	陈瑞星
	朱杰兵

5、 其他事项：培训费、伙食费统一，差旅费回原单位报销。

文成教育研究培训院
2019年11月12日

文成县教育研究培训院            2019年11月12日印发

- 2 -